ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO CONTRATO Nº. 23/2016

	ESPÉCIE: CONTRATO FIRMADO EM 02 DE JANEIRO DE 2017

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: TURIN CONSTRUÇÕES LTDA. OBJETO: SERVIÇOS DE REFORMA DO AUDITÓRIO E BIBLIOTECA PARA ADAPTAÇÃO DA SALA DE CIRURGIA INTELIGENTE. PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2016-CGL. CONFORME PORTARIA 17/2016, PUBLICADA NO D.O.E EM 10/11/2016. VALOR GLOBAL: R$ 114.000,00 (CENTO E QUATORZE MIL REAIS). VIGÊNCIA: 2 (DOIS) MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11304, PROGRAMA DE TRABALHO: 12.364.3246.2335.0001, NATUREZA DA DESPESA: 33903955, FONTE: 01160000. TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 3697/2016, DE 21/12/2016, NO VALOR DE R$ 114.000,00 (CENTO E QUATORZE MIL REAIS). PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº228/2016-FCECON.MANAUS, 02 DE JANEIRO DE 2017.
DR. MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE